

---

## Servicii de verificare/reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 71575656

---

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.532,80 RON - 3.532,80 RON

---

Descriere: Verificare/reincarcare stingator presurizat P6 - 49 buc. x 31,00 lei = 1.519,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat P9 - 1 buc. x 31,00 lei = 31,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat P3 - 9 buc. x 20,00 lei = 180,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat P2 - 12 buc. x 16,00 lei = 192,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat P1 - 15 buc. x 14,00 lei = 210,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat G6 - 1 buc. x 38,00 lei = 38,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat G5 -11 buc. x 38,00 lei = 418,00 lei  
Verificare/reincarcare stingator presurizat G2 - 2 buc. x 35,00 lei = 70,00 lei Transport 1 x 300,00 lei = 300,00 lei Gaz propulsor N2 42 buc. x 7,00 lei = 294,00 lei Pulbere ABC 39 kg. x 7,20 lei = 280,80 lei Total = 3.532,80 lei

---